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

98.000,00 Acefia tinan. bancário

• Ref. 08 - Estrada Nova - Casas
novas cf 2 ou 3 qtos e demais dep. - a

partir de R$ 70.000,00 com entrada
de R$ 10:000 e saldo com

financiamento bancário.

• Ref. 3000: Corupá - Galpão industrial

no Parque Ano Bom, com 4.000 m',
terreno com 22.000 m' - Consulte-nos

TERRENOS

Ref 2023 - Amizade Terreno com 346,50m2
(14X24,75) R$ 70.000,00 .

.

Ref.2000 - Schroeder I - Terreno cf 336m2. R$28.000,00

Temos terrenos prontos pi construir, consulte-nos.

Visite nosso plantão de vendas na sala 206
do Shopping Center Breithaupt

Fone: 47 3371.8818
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

,

A

MENEGOTTI
M

5710 - GARIBALDI- SíTIO - 33.000m2-
CASA ALVEN- 60,OOm2 - 3 OORM - SALA

- COZ - BWC- GAR - R$ 55_000,00

�,
Parclmoveis

3371·0031

VENDE-SE ÁREA
DE 4.1 OO,OOM2 NO

CENTRO DE .

GUARAMIRIM - SC
VALOR DE M2
R$ 236,00

5975 - RAU - CASA ALV. 70,ooM2 - 2 DORM. 1
BWC, SALA, COPA/COl, LAV, 1 VAGA GAR.
TERRENO 300,ooM2 - R$ 125.000,00 ( ACEITA
mOCACASANABARRADO RIOCERRO)

VENDE-SE LOTES
COM 360,OOM2
-NO CENTRO DE
GUARAMrRIM

VALOR R$ 85.QOO,OO

VENDE-SE
ÁREA EM SCHROEDER - SC

105.000,00M2
(ÓTIMA PARA
LOTEAMENTO)
R$ 1.300.000,00

5974-TIFAMARTlNS-CASAALII170,ooM2
- 3DORM, 3 BWC, SALA, COPA/Cal, LAV,
1VAGADEGAR, CHUR, TERREN0300,00M2
-R$175_000,00

5968- NOVA BRASÍLIA-CASAMISTA90,OOM2,
3 DORM, SALA, COPA/COl, LAV, BWC, GAR.•
TERRENO 256,S0M2 8$117_000,005976 - ESTRADA NOVA - TERRENO

483,00M2 - R$ 50.000,00

5914 - JARAGuA ESQUERDO
Terreno com 900,OOm2 (18 x 50)

R$140_000,OO

TERRENOS

5788-ÀGUA VERDE A50,00m2 R$ 70.000,00

5844- ÁGUA VERDE 450,OOm2 R$ 80.000,00

5926- CHICO DE P 435,00M2 RS 55.000,00

5973 SCHROEDER 105.000,00 M2

R$ 1.300.000,00

5696- POMERODE 412,DOM2 RS 5O.ooo,DO

5914-JGUÁ ESQUERDO 900,00M2

R$140.000,00

5928-RODOVIA DO ARROl 166.000,00M2

R$ 220.000,00

5924-TRÉS RIOS DO SUL- 20.000,00M2

R$ 250.000,00

5837.ÀGUA VERDE-14.700,00M2-

R$ 300.000,00

5920-GUARAMIRIM- 55.700,00M2
RS 300.000,00

5929-RODOVIA 00 ARROl 372.000,00M2

R$ 495.000,00

5937- VILA LENll-609,00M2-RS 65.000,00

5938-VILA LENll 609,00M2 R$ 65.000,00

5972-ÀGUA VERDE - 465,00M2 R$ 90.DOO,00

5966-ÁGUA VERDE-465,DOM2-R$ 53.000.00

5978-ÀGUA VERDE 450,00M2-R$75.000,00

LOCAÇÃO

KITINEJI;
-RUA FRANCISCO HRUSCKA-LOTE148-
JD.sAoWil - Q1 aTO, SL. COl., LAV, BWC.
VALOR DO AWGUEL: R$ 250,00

CENTRO - RUA JULIO TAVARES CUNHA

MELO,37 - 03 OTOS, 02 SLS, CDPíCOl, BWC,
LAV, GARAGEM VALOR DO ALUGUEL: RS
1.000,00
CASA EM SÃO BENTO DO SUL - RUA ANO

BOM, 1380 - 02 OTOS, SL, COl.. BWC, LAV. E
GARAGEM. TERRENO BEM GRANDE COM
MAIS 02 RANCHOS-PRÓXIMO A eORUPÀ.
VALOR 00 ALUGUEL: R$ 300,00
-BAIRRO ÁGUA VERDE - RUA THEREZITA
MENEGOTII ROCHA, 393-RESIDENCIA AGUA
VERDE ,01 SUiTE + 02 OTOS, SL, Cal. BWC.
GARAGEMVALOR DO ALUGUEL: RSl 000.00
-RUA ERICH SPRUNG, 130- DlSPONIVEL
APARTIR DE 10/12/2008, 01 SUíTE + 02

OTOS.SL. Cal, BWC, LAV, GARAGEM,
PISCINA.vALOR DO ALUGUEL: RS 700.00
-RUA CARLOS HRUSKA,240-PRÚXIMO A

UNERJ, 02 OTOS. SL, Cal, LAV., awe
BANHEIRA E GARAGEM, GAs CENTRAL PARA
COZINHA E BWC - VALOR 00 ALGUEL: R$
700,00
-BAIRRO TRÊS AlaS DO SUL - RUA CONRAD
ERDMANN-LOTE 66-ENTRADA MERCADO

LARISSA. 04 aTOS. SL. COl, LAV.. BWC E

GARAGEM.VALOR DO ALUGUEL: R$ 460,00
-BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA JORGE
VERBINE- RUA 1183-CASA ALVENARIA, 01
SUiTE + 02 aTOS, 02 SLS, COPA,COl,
BWC,LAV, CHURRASOUEIRA E GARAGEM.
VALOR DO ALUGUEL: R$ 900,00

APARTAMENTOS:

-BAIRRO CENTRO - RUA MAL DEODORO DA
FONSECA- APTO EM CIMA DA LOTÉRICA,02
OTOS, SL, COPA, COl., LAV,
BWC,GARAGEM.VALOR ALUGUEL:R$670,00
-RUA JORGE LACERDA, 310- AP. 203-EDE SI'
LUlIA,Ol SUíTE + 01 OTO, SL, COl, BWC,
LAV, GARAGEM,SACADA COM
CHURRASOUEIRA. VALOR DO ALUGUEL: RS

680.00 + 60,00 CONDo
-BAIRRO VILA NOVA- APTOS NOVOS � RUA
ANTÓNIO FRANCISCO DlEMONN - EDiF.
TORRE DE LUNA - 02 aTOS. SL, COPA, COl,
BWC, LAV, SACADA C/CHURRASOUEIRA,
GARAGEM - VALOR 00 ALUGUEL: RS 600,00
-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - RUA SI' JULIA,
lS1-AP.OS.03 OTOS. SL, COl, BWC, LAV,
GARAGEM.VALOR DO ALUGUEL: R$ 550,00
+ COND
-RUA GUILHERME BEHLING. AP.302- 01
SUíTE +02 aTOS. SL. Cal. BWC, LAV.
GARAGEM,SACADA. VALOR 00 AWGUEL:
R$ 700,00
-BAIRRO CZERNIEWICZ - RUA JORGE
ClERNIEWlCZ, 960- RES. GUILHERME APTOS
DE 02 E Df QUARTO.

SALA COMERCIAL'
-BAIRRO VIEIRAS - AV. PREF. WALDEMAR

GRUB8A, POSTO BaGO & BaGO, SLS (01 à

08) da frente R$ 600,00 - SLS (07, 08 E 09)
RS 500,00.
-BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL -

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP.
ANGELONI

.

SAlAS COMERCIAIS VÁRIOS TAMAMNHOS

ll!lB£NO;
-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA - 1.2DOm2 -

RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO, LT 36 e 37 -

RS 600,00 + I?TU
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BarraSul
A imobiliária da Barra

Rei. 347 - BARRA DO RIO CERRO - casa alv. c!laje 221 ,75m2, sendo
171,75m2 averbada, terreno c/ 652,32m'(14�46,59) murado com

portão eletrônico, 4qtos, sendo o quarto de casal com roupeiro
embutido, 2 banheiros, 2 salas, sendo os quartos � salas com, piso
laminado, coz.c/balcâo de qranito e prateleiras, copa, lavanderia; 2

despensas, 2 garagens, churrasqueira com área de festas e banheiro ,

RuaJoséPapp, n'69-R$310.000,00

3376-0015 �Parélmóveis

RUA ANGELO RUBINI, 1046 barrasul@netuno.com;br

Ref. - 354 - JARAGUÁ 99 - casa alv. c!laje 95,50m' estrutura para 2
pisos, gradeada,terreno c/485m2(20x24,25), todo murado, 3qtos,
sala, coz.bwc,lavand.despensa, garagem, Rua Leopoldo Augusto
Winkler, n' 207 - R$ 75.000,00

Ref. - 325 - BARRA DO RIO CERRO sobrado em alvenaria c/laje,
235m', terreno c/ 405m'(13,50x30), murado c/portão eletrônico,
sendoaparteinferiorc/116,m', copa, coz,.lavanderia,2garagens,bwc,
sala de estar, churrasqueira, parte superior c/ 119m' em fase de

produçáo c/ aproximadamente 45% concluido e constituldo de su�e e
hldro, 2qtos, bwc social, sala intima, sala de TV e sacada e nos fundos
uma edicula c/27m' , Rua 522-Maria Alves de Sales, n' 71 -

R$205.ooo,OO, acena carro até R$ 20.000,00

• VILA NOVA - terreno com 6.99j,13m2
(29 xI28), Rua José i-

R$ 330.eO
• BARRA DO RIOCE rena cf

477m�(13,58x35,13) loteamento Girolla,
Rua Camilo Andreana - R$ 60.000,00
• Ref. - 329 • BARRA DO RIO CERRO -

lotes com 333,26m2, 569,25m',
587,35m2 e 800,40m' , localizados na
Rua 731 - Rua Cartas Boeder, lateral da

Rua PastorAlbert Schneider pelos preços
de R$ 45.000,00; R$�7.0oq,OO; R$

60.000,00 e R$ 'tiD.OOO,OO,"

Ref. - 230 - CHICO DE PAULO - sobrado em alvenaria com 612m', terreno
c/l.005,50m'(47X22) sendo a parte superior com 234m', suite + 2 qtos,
sala, copa, coz.2BWC, lavanderia, sacada, e parte térrea uma sala com
198m', tendo escritório, bwc, 2 garagens e mais um galpáo pré-moldado
com aproximadamente 180m' Rua Ourval Marcatto, n' 80 - R$ 360.000,00.

Rei. - 345 - RIO CERRO 1- SITio com 1 00.000,00m2(1 00xl.000),
sem benteítorlas, mata secundária, nascente de Rio no próprio
terreno, distante 10km da BARRA,tem luz e telefone, localizado na

Estrada Ribeirão Aurora - R$ 85.000,00

GIRASSOL

COd.1280 - Casa no bairro Jaraguá Esquerdo com 3 dorm. 1 suãe, 1

bwc, 2 vagas na gar. e demais dep. R$175.000,00 Ótimaoportunidade:
R$50.000,00 de entr. e saldo pare. direto c/proprietário.

IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

COd. 1270 - Condominio fechado Jardim das Flores - Casas de
alv. de 2 a 3 dorm.,c/ entrada de R$12.000,000,saldofinanc. pela Cód.3166 - Loteamento Boulevard, próx. ao Charnpagnat Lotes c/ Cód.3165-Loteamento Boulevard,próx. ao Champagnat-
CEF e saquede FGTS.Casa porR$72.000,00e R$84.000,00. 348,75m'AparlirdeR$120.000,00 Lote c/ 379,65 m' R$ 90.000,00

Casa no bairro Vila Nova - com 2 quartos 2 vaqas de

garagem,área de festa e demais depeno R$300.000,00

- TERRENO:
• Loteamento Boulevard,pr6x. ao

Ghampagnat � Lote c/360

R$ 700.000,00 - 50%

saldo parcelado

C6d.2105 - 2 Aptos sendo 1 com 3 quartos e outro com 2

quartos.4 salas comertiais 'para aluguel e 4 Kitinetes.Todas já
locadas,num total de R$3.700,00.Mais terreno com área de

390m'.R$890.000,00Anaiisapropostas.

Cód. 1264 - Vila Lenzi - Casa Aveibada - aIv. c/ 3 dorm. sendo 1 sure,
Cod. 3192 - Centro - Sobrado com 230,00m', terreno 666,27m'. OBS: bwc, cozo embulda, av., c/ 2vagas na gar e demais dep. rlsaia comi
Possuicasademadeiraeumsobradoemaivenaria.R$450.ooo,OO 70m'+ 1 bwc. R$200.000,OO.

Cód.: 3126 -3194 - Bom investimento.
R$300.000,00 . Com 926,00 m'- Centro Ótimo

para prédio. R$ 300.000,00
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?""ISlVIaI3370-0022 www.Parélmóveis.com.br

I M Ó vel Si Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi WWW.PRISMAIMOVEIS.COM
prisma@prismaimoveis.com

2269 -BARRA DO RIO CERRO - Loft 195m' terr. 400,0Om' 2 suites,
1lavabo, Saia, Cozinha, Lavanderia. Gar. pall! 1 Carro Totalmente

legalizada pronta para Financiamnenlo.
Consulte·nos

2233 - CENTRO
RUTH BRAUN -146,56
m> - 1 suite, 2 quartos,
copa, cozinha, sala
lavanderia, sacada cf
churr., 2 vagas na
garagem

Consulte-nos outras

opções 2278- AGUAVERDE· Casa 60.00m', Dormit6rio. Banheiro,
Sala. Cozinha, Churrasqueira e Garagem.

RSSOO,OO

AMIZADE
0654 • Terreno padrão 339,47m' R$ 55.000,00
2210· Terreno padrão 1.633,OOm' RS 170,000,00
JOÃOPESSDA
2285-Terreno. B20,OOm'28m delrenle R$110.000,00
nFAMARnNS
2229·Terreno32Sm' R$80.000,OO.

2284- JOÃO PESSOA.Casa 81 m' terr. 1.ISS,OOm'.
2 quartos, sala, banheiro. lavand, e garagem

Consulte.nos.

2274- Chácara 20.580,OOm2
R$ SO.OOO,OO

2286 -Casa em ContruçãoVILANOVA 308,GOm' lerr. 8oo,GOm'l
qto, 2 suites, bwc 2 vagas degaragemConsuhe-nO$22S2-ESTRADA NOVA ,Casa 82 m'terr. 315,OOm',

2 Quartos, sala. banheiro. lavand, e garagem
Aceita Financiamenlo Bancário

R$98.000,00
22101 • JARAGUA ESQUERDO - Casa 360,GOm'

terreno 5oo.00m'
R$ 375.000,00

CARTÕES DE VISITA
A PARTIR R$ 49,90* o milheiro

Fazendo sua doação você paga somente

R$ 44,90* o milheiro

*(mil cartões 4xO, verniz total na frente, papel importado 300 gramas)

PANFLETOS
A PARTIR R$ 44,50* o milheiro

Fazendo sua doação você paga somente

R$ 40,05*0 milheiro
* (mil panfletos em papel sulfite 75 gramas 4xO)

Super ofertas em CARIMBOS consulte-nos!

APROVEITE, AJUDE E ECONOMIZE'
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CIASSIMAIS
,

fJM·DE-SEMANA, 29/30 DE NOVEMBRO DE 2008

JARDIM AMÉRICA

cOO.
- APAIm fINTO

EO. "Ia
Na· -

I SUíTE + 1 QTOS.,
SALA DE ESTAR/

JANTAR, SACADA COM

CHURRASCQUEIRA, »>�

I VAGA DE GARAGEM,
PRÉDIO COM

SALÃO DE FESTAS.
CONSULTE-NOS!

WWW.LEIER.COM.BR J

EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS

2107-0500
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0773 - CASA de mad. no bairro Tres nos
do norte CI 02 dorm; coz; bwc ; varanda;
forro pvc; cl garagem, piso: cerâmico.
Valor: 40,000.00.Acerta-se proposta.

Acerta-se 20 mil de entrada e parcela-se o

resto. Terreno cl aprex. 250 mts'

0742 -CZERNIEWICZ: SALA COMERCIAL
em Jaragua do Sul cl ótima localização.
Aceita-se carros de menores valores na

negociação. POR R$:·125.000,OO.ÓTIMO
INVESTIMENTO.

1008 - GALPÃO ABERTO C/690m' e
TERRENO cl área total :13.020m' no Ano

Bom em Corupá CI 02 bwc, coz; 02
.Escrit, Rampa pi lavação e Borrachana .

Valor: 380.000,00.

1009 - CASA c/tOO,70m' no Jaragua ESQ.
E TERRENO COM 458 m'.Yalor :

150.000,OO.ACElTA-SE PARCELAMENTO.

0704 - CASA em Corupa no Bairro Ano
Bom C/ 03 dorm; estar intimo; estar
social; coz; banheiro e lavand. Valor:

68,000.00. CASA NOVA.Venda tacllítada,
acerta-se financiamento próprio.TERRENO

COM APROX: 800 MTS'

IMÓVEIS

A Chave do Melhor
Negócio. agora também

em Jaraguá do Sul!

PLANTÃO 24hrs 9158-6890

�·lltIlIJ[';1

0007 - Casa cl sala Comercial no Bairro
Santa Luzia, c/02 dorm; estar social;

sacada; coz; banheiro; despensa; lavand;
gas central; Depósito; Salão Festas; Laje;
Forro PVC; c/ garagem p/02 carros; Piso:
Ceramico. Valor: 140,000.00. Aceita

proposta.Toda em tijolo a vista. Com uma

lanchonete em funcionamento

Ot84 -CZERNIEWICZ: APTO Cf 10gm'
Cf 03 dorm, sendo 01 suite; salas

estar/jantar; sacada; coz; bwc; lavand;
gas central; arm.coz; porta

gar.automat;CI garagem; piso:
Ceramico. Valor: 135.000,00.

0448 - APTOS NOVOS (últimas
unidades) na Barra prox. a
Malwee, cf 02 dorm; estar

Intimo; porta gar.automat; Sacada
churrasq. Apenas

95,OOO.00.(térreo) e 98.000,00
(cobertura) Sendo 50.000,00 de
entrada + parcelamento direto cf

A CONSTRUTORA

0628 - B.AVAí: CASA em Guaramirim Cf
03 dorm; estar social; banheiro; we auxilia

r; lavand: armado cozinha; porta
gar. automat; Varanda; Laje; C/garagem;

Churrasq: Piso Ceramico. Valor:
157,000.00.

0659 - B.Avai:CASA CI ótima localização em Guaraminm cl 02 dorm; Sala; coz: 02
wc; despensa; lavand; ar condie.; Varanda; Laje; CI garagem; Piso Ceramico e

TERRENO C/487.50m'. Valor: 127,000.00. Acerta-se casa ou terreno Próx. ao Centro
como parte do negócio.
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www.atlantaimoveis.com

IMÓVEIS

n

Aptos com 01 suite,
02 dormitórios, sala
de jantar e estar,
cozinha, área de

serviço, bwc,
sacada com

churrasqueira e

garagem.
Acabamento em

gesso, massa
corrida e

preparação para ar­

condicionado tipo
Splitt. Localização:
Rua: Paulo Shiochet
- Centro( ao lado do

Antigo Angeloni).

Ref 2313 -Ilha da Figueira, Resid. Claude
Monet - apto cf 1 suite, 2 qtos, sala de
estar, copa, COZo mob., área de serviço,
sacada c/ chut, bwc social mob., 1 vaga
de gar. R$145.000,OO, pode ser usado

FGTS e Finane. bancário.

Ref: 2317 - Czerniewicz Resid.
Gopenhagem apto NOVO, c/2 qtos,
bwc social, sala de estar e. jantar,
cozinha, sacada cl churrasqueira,

área de serviço, 1 vaga de garagem.
R$ 125.000,00, pode ser usado
FGTS e Financiamento bancário.

Ref: 1542 - Gasa no Ana Paula

cl 3 qtos, 2 bwc, sala de estar e

jantar, cozinha, área de serviço,
depósito, 1 vaga de garagem.

R$ 165.000,00

Ref: 2318 - Resid. Betel Baependi Apto
NOVO n' 408 (sol da manhã)com: 2

dormitórios, sala, sacada com
churrasqueira, cozinha, área de serviço,
bwc social, 1 vaga de estacionamento

cobeno.as 90.000,00

APARTAMENTOS 1 suíte + 2 dorm.
Sala de estarl jantar Bwc social,

Cozinha, área de serviço, sacada cl
churrasqueira 1 vaga de garagem e

hidrômetro individual.

LOCALIZAÇÃO
Nova Brasília· Rua Leopoldo Janssen

R$ 160.000,00

VENDAS

rejane@atlantaimoveis.com

Rua Barão do Rio Branco, 373

Ref: 1533 • Ilha da Figueira casa nova no Lot.

Malibu, 94m2 com 1 suite, 2qtos, sala de estar,
cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de

garagem. RS 126.000,00

LANÇAMENTO

9le6úhncial {ljpen
Apartamentos: 1
sutte,2
dormitórios, sala
de estar/jantar,
bwcsocial,
cozinha, área de
serviço, sacada
cf chur., 2 vagas
de garagem,

Apartamento: 2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, bwc,
sacada cf churrasqueira, 1 vaga de garagem.

Localização: CENTRO· Rua Fritz Hasse R$ 139.01l0,OO
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• ompra· nde > dministra·

Tel: 3055 0070

IMÓVEIS

Anderson 9651-9028 I Deleon 8405-6125 Ilison 9142-4641 I Keli 9905 0699
End: Rua Reinoldo Rau, 276 - Centro, Jaraguá do Sul

2058 - Ed Santa Catarina - Vila Nova - R$
175,000.00 - Apartamento no 2° andar - nO
204 - Com 01 sutte cl sacada, 02 qtos, bwc
social, cozinha, área de serviço. sala de

estar e iantar, ampla sacada cj
churrasqueira, garagem.

- Ref 6028 - Água Verde - 756
m' - R$ 90,000.00.
- Rel6030 -Ilha da Figueira - Rua
Rinaldo Bago - 1,161m' - RS
400,000.00 - Área Comercial.
Excelenteoportunidade!
- Ref 6046 - Banra do Rio Cerro
-405 m'- RS250,OOO.00.
- Ref 6048 - Ilha da Figueirn -

22,774.38m' - R$ 2.300.000,00
- Terreno Comercial e I ou

industrial.
- 6052 - Barra do Rio Cerro -

339,29 m' - R$ 52,000.00 -

303,38 m' - RS 46,000.00 -

333,48m' - R$ 55,000.00
6054 - Terreno - Czerniewicz­
l,037.40m' - R$ 330,000.00
6057 - Terreno -Ilha da Figueira
- 618.87m' - R$98,000.00
6058 - Terreno - Jaraguá 99 -

402.75 m'- R$ 50,000.00
6062 - NereuRamos- 337.50m'
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
CONDIÇÕES DE COMPRA FACILITADA

Ref. 20.445 - Centro -

RESIDENCIAL GRAN RAMA
- Apto 100% novo c/
65,40m2 c/ 2 dormi!. - bwc
social- sala de estar -

, cozinha - área de serviço -

sacada c/ churrasqueira - 1

vaga de garagem - área de
festas - portão eletrônico.
ENTREGA JANEIRO/201O.
PREÇOS A PARTIR DE R$
104.500,00. CONDiÇÕES DE
COMPRA FACILITADA

Ref. 20.301 - Vila Nova - EDiF. RES.
ESPARTAKUS - Apto 100% novo cf

155,OOm2 - suite hidro - bwc - COl. - saia
de estar/jantar conjugada - sac. Grande -

mezanino C/ chur. - bwc -Iav. - sac.

Panorâmica - 2 vagas gar. RS 650.000,00

Ref. 20.438 - Vieiras - RESIDENCIAL
COSTA DO SOL - Apto c/2 dorrnit. -

sala de estar/jantar - sacada c/
churrasqueira - cozinha - área de

serviço - bwc - garagem privativa.
Prédjo c/ playground - salão de festas
- portão e porteiro eletrônico -

interfone. ENTREGA EM DEZ/08.
R$ 1 05.000,OÓ - ENTRADA +

PARCELAMENTO DIRETO
CONSTRUTORA.

Ref. 20.142 - Vila Rau - ED.
RESID. LE PETIT MONET -

Apto 100% novo pronto p/
morar, c/ 2 dorrnit. - sala

estar/jantar c/ sacada -

cozinha - área de serv. - bwc
- garagem - portão e

porteiro eletrônico,
videofone, área de festas c/
churrasqueira. O apto pode
ser mudado o lay-out interno
c/ opção p/ 03 dormitórios.
Valor: R$ 110.000,00.

Ref. 60.018 - Schroeder - Terreno
totalmente plano c/ 8.250,00 m2 - c/
galpão pré moldado C/ 750,00m2 -

mezanino e salão para depósito - guarita
e portão eletrônico - 7 salas térreo - bwc

- entrada ind. p/ carregar e descarregar
mercadoria. R$ 1.300.000,00

R�f. 30.560 - Rio Cerro II - Terreno
totalmente plano e entregue com

asfalto. R$ 28.000,00

Ref. 30.584 - Sta Luzia - Terreno c/
922.228,50m2 - ribeirões -

cachoeira - 17km do Centro - rua

pavimentada - iluminação
pública/energia. R$ 695.000,00

OPORTI,llilQ.8º-�lli
NA ÇOMPRAJ2E..s.T£ IMÓVElJ).E_S.c_Q!'ITO ESPECIAL

Ref. 15.1:U - Amizade - SOBRADO 100% NOVO SENDO
PISO SUPERIOR: SUITE COM SACADA + 2
DORMITORIOS, BWC SOCIAL. PISO TERREO: SALA
ESTAR, SALA JANTAR, COZINHA, AREA DE SERViÇO,
LAVABO, AREA DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA,
GARAGEM PRIVATIVA E TERRENO.LOCALIZACAQ
PRIVILEGIADA. ESTUDA PROPOSTAS E FORMAS DE
PAGAMENTO PODE SER FINANCIADO E USAR O FGTS -

ASSESSORAMOS TODOS OS TRAMITES. VENHA
NEGOCIAR, ESTAREMOS AGUARDANDO SUA PROPOSTA!

Ref. 10.591 - Amizade - Sobrado c/ 3
suites (1 master) - Sala de

tv/jantar/leitura - coz. c/ móveis - 2 bwc
- piscina - área de festa cf chur. -

garagem p/ 2 carros. R$ 690.000,00

Ref. 10.574 - Jaraguá 99 - Casa de alv.
c/3 dormit.- bwc - sala - cozinha -

construção nos fdos c/ área de serviço
- bwc - área de festa c/ churrasq. e

fogão a lenha. R$ 99.000,00

Ref. 30.504 - Excelentes
terrenos bem próximos a

Malwee. Próximo a

supermercado, escolas,
creches, bancos, posto de
sauce, igrejas. Aceita-se
veiculo e/ou estuda-se

propostas e formas de
pagamento. Entrada +
Parcelamento direto com

proprietário. Mais informações
e fotos no site. Preços a partir
de R$ 35.000,00

Ref.10.629 - Agua Verde - Casa de
alv. c/ 3 dormi!. - 2bwc - sala de
estar/tv - cozinha - copa - área de

serviço/festa - piscina - 2 garagens.
R$225.000,OO

Ref. 10.606 - Tifa Martins· Casa de
alv. c/ 2 dormi!. - 2 bwc social- copa

- cozinha - área de serviço -

garagem. R$ 80.000,00

Ret. 30.562 - Bairro Amizade, Terreno
residencial c/ 300,00 m'.

R$ 35.000,00
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IMÓVEIS------------

RESPONDA RÁPIDOl

QUEM ENTREGOU MAIS UM EDIFíCIO COM 7 ANDARES
NO CENTRO DE JARAGUÁ DO SUL?

110 EDIFíCIO ENTREGUE

,

SO PODIASERA FUTURO!

ROYAL PALACE CONDOMINIUM

Nós agradecemos a todos os Condôminos, fornecedores e amigos, que
ajudaram na realização desta obra.

Nós não agradecemos a todos àqueles que fizeram de tudo para
atrapalhar a obra, e também não agradecemos àqueles que roubaram o

.... _
_ .. - -

- - - - _ _
- _

-
- - -

- - .. - .. --
-

-I fio do pá ra - ra ios e os sacos de cimen to .

- - .. -

-
-

, - .. - -

_

_ .. _._
_

_
.

Administração: Não é Incorporação! Locações:
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

espaços,
- a preocupação com a sustentabilidade, o conceito de

Home Club e outros cuidados fazem desse Condomínio Inteligente a

escolha perfeita para você e sua família. Por tudo que oferece, o
Emmendoerfer Home Club é o espaço que você nasceu para
desfrutar, seu habitat natural.

Localização nobre: Bairro Vila Nova.

Planta A
- 2 dorm. e Loft
- 68,20m2
- Opção para sala ampliada
- Churrasqueira carvão
- Infra-estrutura para spãt
- Sacada integrada e fechada
- Piso porcelanato e laminado
- My way opcional

Planta B
- 2 e 3 dorm com sala ampliada
- 84,08m2 e 84,67m2
- Opção para sala ampliada
- Churrasqueira carvão
- Infra-estrutura para split
- Sacada integrada e fechada
- Piso porcelanato e laminado
-My way opcional

G R U P O

ESTRUTURA
'l;

Duplex
-136,40 m2
- Opção para sala ampliada
- Churrasqueira carvão
- Infra-estrutura para split
- Sacada integrada e fechada
- Piso porcelanato e laminado
- My way opcional

Penthouse
- 236,95 m2
- Opção para sala ampliada
- Churrasqueira carvão
- Infra-estrutura para split
- Sacada integrada e fechada
- Piso porcelanato e laminado
- My way opcional

Incorporadora I Construtora I Realização

TERRACO
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RICARDO LlALERIO�
w
II:
U

ricardocimoveis@gmail.com I� 8808-5378
5 8837-8299
D..Corretor de Imóveis R:João Marcatto nO 265 • Sala 05 Ed.Mônaco • Centro

Cod123 - Terreno cf 420,00m', na Vila
Lenzi. R$90.000,00

Cod. 056 - Terreno cf 17.680m' no
centro de Guaramirim. Pr6x. ao trevo

principal. Consulte-nos.

Cod. 116 - Terreno cf 337,00m' em
Três Rios do Sul, R$34.000,00.

Cod119 - Casa de
alv. cf 2 quartos,
no Rau.

R$70.000,00.

Cod.144 - Apart.
tom 1 suíte + 2

quartos no

Czerniewicz.
Pode ser

Apartamento com 1
suíte + 1 quarto, no
bairro Vila Nova. R$
120.000,00. Pode
ser financiado

��"
"

. ,'At>··"< � 's

, .

,

Cod.145 - Gasa com 2 suites + 3

quartos, no bairro Vila Lalau.

Pode ser financiada. R$ 260.000,00

\ Cod122 - Casa de
alv. com 2 quartos,

....... próximo ao Portal
de Jaraguá ..

I R$120.000,00

God.121 - Terreno com 5.000,00m'
na BR-280 sentido Gorupá. Oferta

de R$ 500.000,00 por R$
400.000,00.

God135 - Gasa de alv. c/ 4 quartos,
bairro São Luis. Pode ser financ.

Valor R$170.000,00

www.schellercorretordeimoveis.com.br

Apartamentos NOVOS,
prontos para morar.

Rua Prefeito José Bauer, bairro RAU
Apartamentos de 02 e 03

dormitórios.
A partir de RS 125.000.00.

AMIZADE­
LOTEAMENTO
CHAMPS ELYSÉE -

Casa em

construção cf suíte
mais dois dorm. cl
sacada, bwc social,
sala, varanda,
cozinha, lavanderia,
área de festas,
garagem para dois
carros e despensa.
R$ 380.000,00.

AMIZADE -

LOTEAMENTO
ITACOLOMIII -

Lotes a partir de
R$ 75.600,00

AMIZADE -

LOTEAMENTO CHAMPS
ELYSÉE - Lotes'a partir
de R$ 92.650,00

NEREU RAMOS -

LOT. DEMATHE
Lotes a partir de
R$ 42.000,00

AMIZADE - JARDIM DAS
ACÁCIAS - Terreno por
R$ 65_000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF 189 - Ilha da Figueira - R
StaJulia n0181 -apto 02 dorm.,
sala de estar, bwc, coz., e

lavanderia. Térreo. R$ 600,00
sem valor de condominio

Marangoni - Ed. Independência
- 02 dorm, sala, COZ, bwc,
lavand, sacada, garagem. R$
550,00. Condomínio de aprox.
R$70,00

- Vila tenzí - Rua
Silvio Uller, 20 - casa alv. 02
dorm, sala, Cal, bwc, lavand,
toda murada. R$ 560,00

REF 278 - João Pessoa - Rua
Francisco Panstein, 204 - (Próx.
Escola Machado de Assis) casa
alv. 01 suite com closet, 02
dorm, bwc, sala estar, sala jantar,

+------------f Cal, lavand, área festa, garagem
+ 02 dorm, bwc. R$ 650,00 +

R$ 20,00 IPTU.

REF 287 - Nova Brasília - Rua
José Menegotti, 180 (próx.
Angeloni novo) casa alv. 200m2,
03 dorm, sala, Cal, bwc,
lavand, garagem. R$1.400,00

REF 29S - Ilha da Figuira - R Rio
Grande do Norte· Casa alv. 3
dorm., sala, coz.lavanderia e

garagem. R$ SOO,OO

REF 299 - Jaragua Esquerdo - R
Jones Chiodini - 01 suite, 02
dorm, sala de estar/iantarcoz.,
lavanderia, churrasqueira e 02
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